

    
    
    
    
    
		    

    
    
    
    	
        
        	


Škola všemi smysly, rozumem a srdcem.







        	
        		        
        		
        		
                                    
                    
                    	
                        	
                        
                    

                    
                                        
                    
            
            	

            	
					O nás
	Kontakt
	Kdo jsme
	Dokumenty
		Informace o škole
			Duchovní program ve školním roce 2023/2024
	Školní řád mateřské školy
	Školní řád základní školy a gymnázium od 4.9.2023
	Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků a studentů od  4.9.2023
	Směrnice k Lyžařské kurz
	Výroční zprávy
	Žáci a studenti
	Nadační fond Adeodatus



	Řád školní jídelny
	Rodiče
	Pro pedagogy






	Mateřská škola
	Aktuality MŠ
	Třídy MŠ
		Augustínek
	Patricius
	Sv. Monika



	ŠVP MŠ
	Řády a směrnice MŠ
	Školní řád mateřské školy



	Základní škola
	Aktuality
	Třídy ZŠ
		1. tř. Tagaste
	2. tř. Madaura
	3. tř. Kartágo
	4. tř. Řím
	5. tř. Milán
	6. tř. Alipius
	7. tř. Posidius
	8. tř. Jakub z Viterba
	9. tř Gundisalvo z Lagosu



	ŠVP ZŠ
		ŠVP ZŠ



	Řády a směrnice
		Školní řád základní školy a gymnázium od 4.9.2023
	Řád školní jídelny






	Gymnázium sv. Augustina
	Informace pro zájemce
	Aktuality GYMA
	Třídy GYMA
		1. GYMA. Třída Klára z Montefalka
	2. GYMA. Třída Tomáš z Vilanovy
	3. GYMA. Třída Magdaléna z Nagasaki
	4. GYMA. Třída Štěpána Bellesiního



	ŠVP GYMA



	Družina
	Aktuality ze školní družiny
	Řád školní družiny 2021/2022
	Kroužky 2023/24



	ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
	Kalendář
	Fotogalerie


            
            

            
        

    
    

    
    
    
    	
        
        	
            
                
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                    

                
                

            
            	
                
                	
		Home
			   |   404 Not Found
		
                    
                

                
            

    
        
        
        	
            
                
                404 Error

                
                
                    
                    
                    
                                                
                        
                        	Ooops!

                        	
                        	What an embarrassing situation, requested page can not be found or it doesn't exist.                        	

                        	

                        

                    
                    

                    
                

            
            

            
        

    
    



        

    
    


    
    
    	
        
        	
            
            	
            
                    
                    
                        	Kontakt

         
        
        	Materšká škola, základní škola a gymnázium sv. Augustina.

        
        	
        		Hornokrčská 709/3
        		
        			 Praha 4
        			, 140 00 - Česká republika        		
        		
        			DS: 6ugmbyx
        			  
        		
        	

                    	
            	Tel: MŠ +420 725 464 504, ZŠ +420 602 301 903, ŠD: 734 692 711            	            

                        
                        
            
            
            		
            			
            				
            			
            		
	
            			
            				
            			
            		
	
                		
                			
                		
                	
	
                		
                			
                		
                	
	
                		
                			
                		
                	
	
                		
                			
                		
                	


            
            

                        
        

		
	Škola sv. Augustina

https://www.skolasvatehoaugustina.cz/wp-content/uploads/2018/10/videoplaybackOA48RCLV.mp4

	


                         
                    

                    
                

                
                
                
                    
                    
                        			Nejnovější příspěvky
			
					Zápis do 1. třidy ZŠ 2024/2025
									
	
					Škola rodiny: První telefon, první youtuber, první on-line hra?
									
	
					Postní duchovni obnova 2024
									
	
					Únor v družině
									
	
					Achilleova přilba 2024
									


		
	Škola 2019
https://www.skolasvatehoaugustina.cz/wp-content/uploads/2019/04/škola-sv.-Augustina-2019.mp4

	Prohlídka školy
https://my.matterport.com/show/?m=tGS4rVRcDAm

				

		
	

	
			






                        
                    

                    
                

                
                
                
                    
                    
                        	
	OP VVV
iKAP II - Inovace ve vzdělávání .R. č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0021106                                *********




MŠ a ZŠ sv. Augustina realizuje v období od 1.9.2022 do 31.8.2023 projekt s názvem Šablony III OP VVV pro MŠ a ZŠ sv. Augustina, který je financován z Operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání. Cílem projektu je rozvoj v oblastech, které škola určila jako prioritní pro svůj rozvoj a budoucí směřování. 
V rámci projektu jsou realizovány aktivity zajišťující personální podporu školy, rozvoj žáků, další vzdělávání pedagogických pracovníků a spolupráci školy s rodiči.




	

	
			


Projekt s názvem Šablony II OP PPR pro MŠ a ZŠ sv. Augustina, reg. číslo CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_071/0001693 je financován z Operačního programu Praha – pól růstu ČR. Projekt rozvíjí proinkluzivní prostředí v (MŠ/ZŠ) prostřednictvím podpory dětí/žáků s odlišným mateřským jazykem a aktivit zaměřených na spolupráci s rodiči dětí/žáků.



	

	
			


Projekt s názvem Šablony OP PPR pro MŠ a ZŠ sv. Augustina, reg. číslo CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_071/0001693 je financován z Operačního programu Praha – pól růstu ČR. Projekt byl realizován v období od 1. 9. 2020 do 31. 8. 2022 a byl zaměřen na rozvoj proinkluzivního prostředí v MŠ/ZŠ prostřednictvím podpory dětí/žáků s odlišným mateřským jazykem a aktivit zaměřených na spolupráci s rodiči dětí/žáků. V rámci projektu byly realizovány následující aktivity: dvojjazyčný asistent, projektová výuka, stáže pedagogických pracovníků, odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči dětí ve školách, komunitně osvětová setkání.



	

	
			




	šablony I OP JAK pro SŠ


 
                        
                    

                
                

            
            

        
        

    
    

    
    
    
    	
        
        	
            
            	
                
                	© 2020 MŠ, ZŠ a Gymnázium sv. Augustina

                
                

            
            

        
        

    
    

    
			
		


















    
  